

Styrets beretning 2024.

B.j.f.f. har 2024 hatt et styre bestående av leder Arvid Pedersen, nestleder Jan Gunnar Kjoshaug, sekretær Daniel Kjæreng, kasserer Erlend Stien, fiskeutvalg Mauritz Fause, jaktutvalg Terje Staff Opgård, kvinnekontakt Inger Louise Pulk, styremedlem Chris Iselvmo og vara Kjetil Fagertun.

Pr. 31.12.23. var vi 114 som er ei økning på 3 fra 2023. Det viser at vi fortsatt har ei positiv utvikling i forening noe vi må se positivt på. Vi får også god tilbakemelding på arbeidet vi utfører.

I 2024 hadde vi 6 styremøter og behandlet 28 saker.

I 2024 hadde vi en rimelig stor aktivitet der dagen med aktivitet for personer med innvandringsbakgrunn med 45 deltakere. Vi ble i denne anledning kontaktet av forbundet med forespørsel om å være med og lage en reportasje sammen med et filmteam fra dem. Dette ble gjennomført og tilbakemeldingen var at dette viser at den jobben vi utfører med aktivitetene settes høyt i verdi. Denne filmen vil bli brukt blant annet for å vise hva midlene forbundet får tildelt og videre delt ut til lokallagene går til.

Vi avviklet 15 aktiviteter med rundt 100 deltakere tilsammen. Dette må vi si oss godt fornøyd med.

Også i 2024 leide vi uke 28 på Aasland. Det ble tatt 6-7 laks. Tatt forholdene i betraktning (lite vann og høy temperatur) var det vel ikke så ille.

Aktivitetene vi har i laget blir fortsatt satt stor pris på fylkeslaget og forbundet.

Av saker som er behandlet i styret i løpet av året møte med skytterlaget for samarbeid og dette har vi fått på plass. Da dette var klart ble det gått til innkjøp av skytesimulator (Simway) som nå er kommet på plass i skytterhuset. Der er avtalen at vi betaler kr. 2000 på mnd. når bruker huset, fortrinnsvis høst vinter og vår. Vi hadde satset på nov. 24, men fikk denne opp i uke 5 2025. Til innkjøp av denne har vi innhentet midler fra samfundsløftet, Edwardsen transport, Troms kraft, Biosirk og Balsfjord kommune. Innkjøp av vester med logo til styremedlemmer er invistert i. Hvordan forholde oss til vindkraft har også vært oppe. Vi hadde også plan om utdanning av instruktører til jegerprøven, men denne er satt på vent da det ikke ble avholdt noen Troms dette året. Dette følger vi opp å har plan om utdanning senere. Dette er de saker som har vært prioritert høyest i 2024.

Dersom aktiviteten i laget har samme utvikling i året vi nå er i og videre framover må vi få flere av medlemmene involvert i å gjennomføre disse så det ikke bare er styret som er aktiv da dette vil føre til belastningen på noen få blir for stor.

Til slutt vil jeg takke medlemmene for arbeidet som er gjennomført i året som er gått tilliten som styret har hatt og ønske det nye styret lykke til.

Arvid Pedersen

Leder